
UCHWAŁA NR IY/25/2007 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 stycznia 2007 r.

w sprawie powołania
Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 

i wyłonienia jej członków

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) 
oraz na podstawie art. 45 ust.l pkt. 1 lit .b, pkt. 2 lit. a i b i ust. 8 i art. 47 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, 
poz. 408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315; z 1994 r. Nr 121, poz. 591; z 1995 r. Nr 138, 
poz. 682, Nr 141, poz. 692; z 1996 r. Nr 24, poz. 110; z 1997 r. Nr 104, poz. 661, 
Nr 121, poz. 769; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1115; 
z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i poz. 256, Nr 84, poz. 935; z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, 
poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 120, poz. 1268; z 2001 r. Nr 5, 
poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, 
Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384, Nr 128, poz. 1407; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; 
z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152, Nr 171, poz. 1663, Nr 213, 
poz. 2081, Nr 223 poz. 2215; z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703; 
z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1420, Nr 239, poz. 2020 i Nr 249, poz. 2104; 
z 2006 r. Nr 75, poz. 518, Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410 i Nr 220, poz. 1600), 
oraz § 10 ust. 3 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, 
w skład której wchodzi przewodniczący Rady i 15 członków.

§ 2. Na Przewodniczącego Rady, o której mowa w § 1 uchwały, powołuje się 
Jolantę Kępkę.

§ 3. Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu składa się 
z następujących członków:

1) Teresa Wojda
2) Wojciech Miedzianowski
3) Dariusz Kosmatka
4) Jolanta Głowacka
5) Leszek Plichta
6) Robert Wilk
7) Wojciech Szczęśniak

przedstawiciel Wojewody Łódzkiego 
przedstawiciel Powiatu Łowickiego 
przedstawiciel Powiatu Łowickiego 
przedstawiciel Miasta Łowicz 
przedstawiciel Miasta Łowicz 
przedstawiciel Miasta Łowicz 
przedstawiciel Gminy Bielawy



8) Michał Kajak
9) Sławomir Sałek
10) Bożena Petrykowska
11) Andrzej Siekiera
12) Mirosław Kret
13) Anna Szymańska
14) Jan Pierzankowski
15) Maria Kubica

przedstawiciel Gminy Chąśno 
przedstawiciel Gminy Domaniewice 
przedstawiciel Gminy Kiernozia 
przedstawiciel Gminy Kocierzew Płd. 
przedstawiciel Gminy Łowicz 
przedstawiciel Gminy Łyszkowice 
przedstawiciel Gminy Nieborów 
przedstawiciel Gminy Zduny

§ 4. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 21 lutego 
2007 r., godz. 1300 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu i Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu.

PRZEW ODNIC^I\ÓY RADY

Mc osiorek



Uzasadnienie

!

i
/

Stosownie do art. 44 b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), przy publicznym zakładzie 
opieki zdrowotnej działa rada społeczna, która jest organem inicjującym 
i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład oraz organem doradczym 
kierownika zakładu.

Zgodnie z § 10 ust. 3 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu kadencja 
rady społecznej pokrywa się z kadencją Rady Powiatu Łowickiego z zastrzeżeniem, 
że do czasu powołania nowej rady działa rada dotychczasowa.

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej działającej przy Zespole 
. Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołanej przez Radę Powiatu Łowickiego Uchwałą 

Nr VI/32/2003 z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu i wyłonienia jej członków oraz stosownie 
do art. 45 ust. 8 cytowanej wyżej ustawy zachodzi konieczność powołania nowego 
składu Rady Społecznej.

Stosownie do art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. a powyższej ustawy przewodniczącym rady 
społecznej jest starosta lub osoba przez niego wyznaczona, natomiast członkami 
rady są przedstawiciele wybrani przez radę powiatu, w liczbie przez nią określonej 
(art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b) oraz przedstawiciel wojewody (art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. a).

W*


